219,06 usque ad neten quasi quoddam \*ordinis\*

distinctionisque caelestis exemplar est. Namque hypate  
 344,26 quae est mese. Duorum enim \*ordinum\* bis diapason  
 consonantium, cuius mese fuerit  
 188,06 per dispaes inaequalitates ratur cursuum \*ordo\*  
 ducatur. Unde non potest ab hac  
 188,07 ab hac caelesti vertigine ratur \*ordo\* modulationis  
 abistere. Iam vero quattuor elementarum  
 208,18 hoc posterius apparebit, nunc vero \*ordo\* sese  
 enneachordi sic habet: Hyperhypate. Hypate.  
 214,02 in tribus generibus. Nunc igitur \*ordo\* chordarum  
 disponendus est omnium, quae per  
 229,20 numero voluaris comparare, ratur multiplicis  
 \*ordo\* taxetur. Dun enim ad unum duplus  
 237,27 nobis hae considerationes prosint, sequens \*ordn\*  
 monstrabit. De proportione numerarum, qui ab  
 250,13 concinentiam supplet. Isque est horum \*ordo\*  
 cunctis ad se invicem comparatis. Namque  
 250,24 Nicomachum quidem hic consonantiarum est \*ordo\*, ut  
 sit prima diapason, secunda diapason  
 251,12 accepit. Secundum hos quoque hic \*ordo\* est:  
 diapason, diapente, diapason ac diapente.  
 315,22 est, spatii et acuminis semper \*ordn\* convexus  
 est. Nam tanto est chorda  
 334,24 omnis in hac forma respiciatur \*ordn\* nervorum  
 secundum tria genere, V tantum  
 340,17 a rete hyperboleon in mesen \*ordo\* sumatur, tres  
 tantummodo species obtinebit, quae  
 341,01 ab hyperboleon rete ordiamur, speciarum \*ordo\*  
 contextitur. Quorum omnium intellegentiam subiecta descriptio  
 342,14 lydius, mixolydius. Horum vero sic \*ordo\*  
 procedit. Sit in diatonico genere vocum  
 342,15 Sit in diatonico genere vocum \*ordo\* dispositus a  
 proslambanomeno in rete hyperboleon  
 342,19 tono faciat acutiores, acutior totus \*ordo\*  
 proveniet, quam fuit priusquam toni susciperet  
 343,14 genere describamus, ut, qui eorum \*ordo\* sit, sub  
 aspectum cadens intellegentiam non  
 344,01 quae inter se rectus linearum \*ordo\* distinguit,  
 aliae quidem habent notulas musicas,  
 344,20 sibi invicem comparantur, ut, qui \*ordo\* sit  
 gravior, possit agnosci, si proslambanomenos  
 344,27 fuerit gravior, eiusdem totus quoque \*ordo\* gravior  
 erit. Nam ceterae singulae singulis  
 347,01 E+, semitonia distat. Etaniam is \*ordo\*, qui  
 rectus lydi continet mesen, ei  
 348,02 extra HP, quae ut totus \*ordo\* inpleretur, adiecta  
 est. Atque hic est

## ORGANUM

181,11 ac modesta musica, dum simplicioribus \*organis\*  
 ageretur. Ubi vero varia permixteque tractata  
 224,30 consumit, ut sunt citharoedi quique \*organo\*  
 ceterisque musicae instrumentis artificium probant, \*